АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2022 г. Удомля № 196-па

О внесении изменений в постановления

Администрации Удомельского городского

округа

В соответствии с п.1 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным

правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление

субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам,

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям

товаров, работ, услуг, и признании утратившими силу некоторых актов

Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов

Правительства Российской Федерации», решением Удомельской городской Думы от

27.12.2021 № 42 «О бюджете Удомельского городского округа на 2022 год и на

плановый период 2023 и 2024 годов», на основании муниципальной программы

муниципального образования Удомельский городской округ «Создание условий для

экономического развития Удомельского городского округа на 2022 - 2027 годы»,

утвержденной постановлением Администрации Удомельского городского округа от

12.11.2021 № 1385-па, Администрация Удомельского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации

Удомельского городского округа  от 01.02.2022 № 84-па «Об утверждении Порядка

предоставления из бюджета Удомельского городского округа субсидий юридическим

лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям),

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам, осуществляющим

регулируемую деятельность в сфере водоснабжения потребителей сельских

населенных пунктов Удомельского городского округа» и в постановление

Администрации Удомельского городского округа  от 07.02.2022 № 116-па «Об

утверждении Порядка предоставления из бюджета Удомельского городского округа

субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим

лицам, оказывающим услуги холодного водоснабжения потребителям сельских

населенных пунктов Удомельского городского округа, на реализацию мероприятий,

направленных на улучшение качества оказания услуги холодного водоснабжения в

сельских населенных пунктах»:

1.1. Пункт 2.3.2 Приложения к постановлению исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Удомельский городской округ в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа  Р.А. Рихтер